
DODATEK č. 2

ke SMLOUVĚ

Název smlouvy: 1/16 Jezerní Vtelno - přeložka - vypracování DSP,IČ pro SP, VD-ZDS,TP-AD
Číslo smlouvy objednatele: 04PT-000024 

Číslo smlouvy zhotovitele: 19-231

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

ze dne 26.06.2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.12.2020 (dále jen ,,Smlouva“)

Smlouvaje realizována na základě:
Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky menšího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo 
dohody: 01UK-003365

Smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

jako Správce společnosti „PGP/AMBERG- RDprojekty menší“

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

1



AMBERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty menší “

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu (dále jako ,,Smlouva“)

se sídlem v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00
494 46 703
CZ49446703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 1120 
akciová společnost

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2, na základě kterého bude 
v důsledku okolností zj ištěných při proj ednávání zpracované dokumentace pro stavební povolení (dále j en „D SP“), 
rozšířen předmět Smlouvy o provedení aktualizace DSP v dále uvedeném rozsahu a nové provedení inženýrské 
činnosti ke stavebnímu povolení, včetně majetkoprávního vypořádání.

Článek I.

Předmět dodatku

1. S ohledem na nutnou aktualizaci DSP se Smluvní strany dohodly tímto Dodatkem č. 2 na rozšíření ČI. I. -  
Předmět Smlouvy o následující dílčí části:

-  Aktualizace DSP v rozsahu Přílohy č. 1 tohoto Dodatku pro stavební objekty (dále jen „SO‘j  - 601.07, 
601.10, 601.11 a 601.13

-  Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení, včetně majetkoprávního vypořádání, v rozsahu dle Přílohy č. 
2, a to na základě provedené aktualizace DSP

2. V souvislosti s rozšířením předmětu plnění se smluvní strany dohodly zároveň i na navýšení ceny za 
poskytované plnění tak, že celková cena plnění dle čl. II. Smlouvy se navyšuje o částku 752 220,- Kč bez 
DPH na celkových 13.496.010,- Kč bez DPH.

REKAPITULACE:

Celková cena dle Smlouvy........................................... 12.743.790,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 2 ................................................. 752.220,- Kč bez DPH (navýšení o 5,9%)

Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 ...... 13.496.010,- Kč bez DPH

Podrobná specifikace navýšení je uvedena v Přílohách č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

3. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na doplnění čl. III. Smlouvy -  Doba a místo plnění v následujícím 
rozsahu:

-  Čistopis aktualizované D SP ...................... nejpozději do 1 měsíce od podpisu dodatku

2



Inženýrská činnost pro SP - podání 
žádosti o stavební povolení............ do 5 měsíců od schválení čistopisu aktualizované DSP

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto 
Dodatku č. 2, a to oběma Smluvními stranami. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 -1/16 Jizemí Vtelno -  přeložka -  vypracování DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, TP-AD - aktualizace

V Praze V Praze

11. 10.2022 14: 20:15
Datum: 2022.10.06 
14:10:39+02'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRAGOPROJEKT, a.s.

3


